
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 21 Martes 25 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 6706

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
24

21

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

2421 Anuncio de formalización de contratos del Órgano de Contratación del
Arsenal de La Carraca. Objeto: "Servicio de aseo y limpieza para varias
dependencias  de  la  Comunidad  Autónoma de  Andalucía,  Ceuta  y
Melilla".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación del Arsenal de La Carraca.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación del Arsenal

de La Carraca.
c) Número de expediente: 1012/10. Ref. Expte: IN-00117-A/10.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.armada.mde.es/

contratos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de aseo y limpieza para varias dependencias de la

Comunidad Autónoma de Andalucía, Ceuta y Melilla.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE n.º 239, de fecha 2 de

octubre de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 531.760,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 9 de diciembre de 2010.
b) Fecha de formalización del contrato: 15 de diciembre de 2010.
c) Contratista: Pineda Ortega Suministros Industriales, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe total: 531.760,00. euros.

San Fernando, 18 de enero de 2011.- El Coronel de Intendencia, Jefe de la
Unidad de Contratación del Arsenal de La Carraca.

ID: A110004545-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-24T19:43:48+0100




